
UCHWAŁA NR 2130/13  
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 20 SIERPNIA 2013 R. 

 

w sprawie zaakceptowania wysokości opłat za zajęcia dydaktyczne w systemie 
niestacjonarnym w Kolegium Pracowników Służb Społecznych im. Mieczysława 
Michałowicza w Centrum Kształcenia Pracowników Służb Społecznych w Skarżysku 
Kamiennej w roku szkolnym 2013/2014. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U.  
z 2013 r. poz. 596) i § 31 Statutu Centrum Kształcenia Pracowników Służb Społecznych 
w Skarżysku Kamiennej, stanowiącego załącznik do uchwały Nr IV/66/2007 Sejmiku 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 26 stycznia 2007 r. w sprawie utworzenia publicznego 
zespołu szkół pn. „Centrum Kształcenia Pracowników Służb Społecznych w Skarżysku-
Kamiennej” uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Pozytywnie opiniuje się wysokość opłat za zajęcia dydaktyczne w systemie niestacjonarnym 
w Kolegium Pracowników Służb Społecznych Mieczysława Michałowicza w Centrum Kształcenia 
Pracowników Służb Społecznych w Skarżysku – Kamiennej w roku szkolnym 2013/2014: 

1) roczna opłata za zajęcia dydaktyczne w systemie niestacjonarnym dla słuchaczy wynosi 
1.000 zł, płatne w dwóch ratach po 500 zł, 

2) egzaminy wstępne (rozmowy kwalifikacyjne) – bez opłat. 
 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

MARSZAŁEK WOJEWÓDZTWA  

 

 

ADAM JARUBAS 

 

 


